富民县农村扶贫开发工作领导小组文件

                    富贫领〔2019〕2号

富民县农村扶贫开发工作领导小组

关于脱贫攻坚项2019上半年项目库入库项目

的批复

县扶贫办：
    你办报来《关于请求审定富民县脱贫攻坚2019年上半年项目入库清单的请示》（富扶办〔2019〕20号）收悉。经领导小组研究，现批复如下：
 一、同意富民县脱贫攻坚2019项目入库清单，严格按照项目入库程序和要求入库。
二、由你办负责督促指导永定街道办事处、大营街道办事处，罗免镇人民政府、款庄镇人民政府、赤鹫镇人民政府、东村镇人民政府、散旦镇人民政府严格按照项目库规定进行项目录入，不得随意变更项目内容，如需变更的严格按程序上报备案。

富民县农村扶贫开发领导小组

                                     2019年3月22日

  抄送：各镇（街道）
 富民县农村扶贫开发领导小组           2019年3月22日印